
Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области  

Второго созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

От «29» апреля 2009 года № 137 

город Белая Холуница 

 

О внесении изменений в решение 

Белохолуницкой городской Думы 

«Об учреждении печатного средства 

массовой информации» от 

21.11.2005 № 14 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона «О размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005 № 94-ФЗ, со статьей 

17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на 

основании Устава муниципального образования городское поселение город 

Белая Холуница Белохолуницкого района Кировской области 

 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Белохолуницкой городской Думы «Об 

учреждении печатного средства массовой информации» от 21.11.2005 № 14 

изложив пункт 1 в новой редакции следующего содержания: 

«1. Учредить печатное средство массовой информации в качестве 

официального издания для опубликования муниципальных правовых актов, 

информации о размещении заказов, иной официальной информации органов 

местного самоуправления муниципального образования городское поселение 

город Белая Холуница Белохолуницкого района Кировской области». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования городское поселение город Белая Холуница 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Глава города  

Белая Холуница   О.В.Кулаков 


